
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐẮK PLAO 
 

  Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Plao, ngày       tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức chuyên trách công nghệ thông tin,  

phụ trách chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PLAO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin ngày 06 tháng 04 năm 2016; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của 

Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà 

nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân huyện Đắk Glong về Chuyển đổi số huyện Đắk Glong đến năm 

2025, định hướng đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công công chức chuyên trách công nghệ thông tin, phụ trách 

chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng của Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao như 

sau: 

Bà: Nguyễn Thị Thủy, Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Trình độ chuyên 

môn: Cử nhân kế toán. 

Bà: H’ Xẹo, Công chức Văn hóa - Xã hội; Trình độ chuyên môn: Cao đẳng 

Quản lý văn hóa. 

Điều 2. Giao nhiệm vụ phụ trách ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển 

đổi số và an toàn thông tin mạng của Ủy ban nhân dân xã Đắk Plao cho các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 tham mưu cho UBND xã Đắk Plao tổ chức thực hiện 

nhiệm vụ liên quan đến công nghệ thông tin, chuyển đổi số và an toàn thông tin 

mạng trên địa bàn xã. 

116 23



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê; Thủ trưởng các đơn vị, cơ quan có liên 

quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện; 

- Phòng VH-TT huyện (b/c); 

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Vĩnh Trường 
 


